
Uchwała nr XXII / 240 / 16

z dnia 5 pa ździernika 2016 r.

136 810 205,12
w tym:

99 217 519,62

-               6 546 879,52    

                1 500 000,00    

                   996 000,00    

                4 050 879,52    

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

a) kredyt inwestycyjny w kwocie 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "ustala się deficyt budżetu w kwocie"

b) wolne środki w kwocie 

źródłem pokrycia deficytu będą:

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

Rady Gminy Suchy Las

a) zwiększa się  wydatki bieżące do kwoty

 Zał. nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały

1) W § 2 zwiększa się  wydatki na rok 2016 do kwoty

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie uchwalenia bud żetu Gminy Suchy Las na 2016 r.

§ 1 W  uchwale nr XIV/165/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2016 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

b) pożyczki z WFOŚiGW w kwocie

Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXII/240/16

 Rady Gminy Suchy Las
z dnia 2016-10-05

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Plan Zwi ększ Plan po zm.

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 404 904,94 330 000,00 8 734 904,94

90002 Gospodarka odpadami 2 920 512,00 330 000,00 3 250 512,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 978 892,00 330 000,00 2 308 892,00

RAZEM 98 887 519,62 330 000,00 99 217 519,62

Zmiany w planie  wydatków bie żących  Gminy Suchy Las na rok 2016

Strona 1 z 1


